合同鉴定表自我鉴定(大全7篇)
随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民
事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。相信很多
朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是我给大家整理的合
同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

合同鉴定表自我鉴定篇一

政治立场坚定，无比爱国，拥护党的政策和方针，尊敬师长，
平易近人，积极参加社会活动，乐于助人是我的本质。

函授虽说是三年但是实际上参加授课时间也就是几个月而已，
眨眼就过去了。在上课期间我努力做大不迟到不旷课，上课
认真听讲，做好笔记，下课后及时复习，对不懂的问题及时
向老师请教，对于老师布置的任务我都是高标准完成。

在校的时间我加倍学习，工作上我就把学到的知识与岗位相
结合，一步一步来，取得了不错的成绩，得到领导的赏识。

平时也没有看书的习惯，函授使我又养成了看书的习惯，既
增加自己的知识和修养，又能体验其中的快乐，我的综合素
质得到很大提升。

虽说函授上课的老师很负责任，但是学员能真正学到知识的
不多。主要还是自己的知识积累和领悟。在以后的工作中我
会再接再厉，不断的学习研究，不断地完善自己。参加函授
你可以得到：拿到文凭、学到知识、找到朋友。三年的生活
收获很多，这是我的函授毕业生自我鉴定，今后，我会把做
老师的路走得更好，更充实！

合同鉴定表自我鉴定篇二

不觉间加入公司已有三年的光景，这三年来通过领导的关心、

同事的帮助、组织的关怀以及自身的努力，取得了一些成绩，
当然也有需提高的地方，现就三年的工作做简要评定。

从入职至今，在劳动纪律方面，我始终严于律己，严格遵守
《员工手册》之规定，上班不迟到早退、不无故缺勤等，力
争达到一个合格员工所应具有的标准。因为我认为作为青年
员工，虽然业务能力还未能达到最佳，但最重要的是工作态
度要端正，只有保持积极的工作态度、良好的精神面貌，才
能在工作上不断进步，并且还要虚心听取老员工的意见，多
从自身寻找不足，这样才能从根本上提升自己。

从进入公司市场科以来，通过三年的锻炼，我已从当初的青
涩和“无从下手”，到如今的“渐入佳境”，这正是不断提
升的业务能力所带来的好处。

市场科作为公司的核心部门，涉及的工作内容较多较杂，但
正是通过这些繁琐的工作，让我的业务能力有了大幅的提升，
无论是广场活动的前期策划、中期组织落实、后期总结跟进，
还是年度经营指标清算、店长指标下达，以及今年新增的东
方明珠项目的日常运营工作，都使得我对商业这个行当又有
了全新的认识。

除此以外，与财务等其他部门的加强沟通，也让我从另一个
角度理解了日常的工作，因为以财务的要求来说，每一项工
作都要力求精确，这无疑对我的工作有了更高的要求，所以
现在我对每项工作都会投入更大的精力，正是为了确保每项
工作都能精益求精，以达到先期的目标。

通过领导的关心和同事的帮助，加入公司以来的这段日子，
也取得了一些小成绩，我想这与大家对我的关心和帮助是分
不开的，因为在刚入职的期间，我也曾遭遇这样那样的困难，
但公司就像一个“大家庭”一样，让我感受到了温暖，让我
打开心结，所以才有了后来的“努力奋进”。

我想，不管是任何的成绩，都已经成为过去，只有把眼光放
远，站在更高的平台上“远眺”，对自己有更高的要求、有
更多的追求，才能渐渐与自己的职业理想“靠近”。

合同鉴定表自我鉴定篇三

不觉间加入公司已有三年的光景，这三年来通过领导的关心、
同事的帮助、组织的关怀以及自身的努力，取得了一些成绩，
当然也有需提高的地方，现就三年的工作做简要评定。

一、劳动纪律

从入职至今，在劳动纪律方面，我始终严于律己，严格遵守
《员工手册》之规定，上班不迟到早退、不无故缺勤等，力
争达到一个合格员工所应具有的标准。因为我认为作为青年
员工，虽然业务能力还未能达到最佳，但最重要的是工作态
度要端正，只有保持积极的工作态度、良好的精神面貌，才
能在工作上不断进步，并且还要虚心听取老员工的意见，多
从自身寻找不足，这样才能从根本上提升自己。

二、业务能力

从进入公司市场科以来，通过三年的锻炼，我已从当初的青
涩和“无从下手”，到如今的“渐入佳境”，这正是不断提
升的业务能力所带来的好处。

市场科作为公司的核心部门，涉及的工作内容较多较杂，但
正是通过这些繁琐的工作，让我的业务能力有了大幅的提升，
无论是广场活动的前期策划、中期组织落实、后期总结跟进，
还是年度经营指标清算、店长指标下达，以及今年新增的东
方明珠项目的日常运营工作，都使得我对商业这个行当又有
了全新的认识。

除此以外，与财务等其他部门的加强沟通，也让我从另一个

角度理解了日常的工作，因为以财务的要求来说，每一项工
作都要力求精确，这无疑对我的工作有了更高的要求，所以
现在我对每项工作都会投入更大的精力，正是为了确保每项
工作都能精益求精，以达到先期的目标。

三、工作业绩

通过领导的关心和同事的帮助，加入公司以来的这段日子，
也取得了一些小成绩，我想这与大家对我的关心和帮助是分
不开的，因为在刚入职的期间，我也曾遭遇这样那样的困难，
但公司就像一个“大家庭”一样，让我感受到了温暖，让我
打开心结，所以才有了后来的“努力奋进”。

我想，不管是任何的成绩，都已经成为过去，只有把眼光放
远，站在更高的平台上“远眺”，对自己有更高的要求、有
更多的追求，才能渐渐与自己的职业理想“靠近”。

合同鉴定表自我鉴定篇四

这期间，在公司领导和全体同事的关怀、帮助和支持下，我
紧紧围绕质量这一中心努力工作，充分发挥岗位职能，不断
改进工作方法，提高工作效率，以“服从领导、团结同事、
认真学习、扎实工作”为准则，始终坚持高标准、严要求，
较好地完成了各项工作任务。这一年里始终我把学习放在重
要位置，努力在提高自身综合素质上下功夫。

（一）在政治学习方面，增强党性，提高自己政治洞察力，
牢固树立自己正确的世界观、人生观、价值观。

（二）在自身素质提高方面，我通过对于地热供暖原理及热
能开发利用，质量管理体系及工程建设质量要求及控制点的
全面学习，努力提高自身素质树立自身工作形象严格要求、
以身作则、以诚待人。全程参与地热供暖工程建设，在把好
质量第一关的同时正确处理苦与乐，得与失的关系，坚持甘

于奉献、诚实敬业。另外经过一年的学习和锻炼，自己在文
字功夫上取得了一定的进步，撰写各类计划、总结、制度，
文件、细则数十份。利用资料编制与工程质量体系建设的机
会，细心学习他人长处，改掉自己不足，并虚心向领导、同
事请教，在不断学习和探索中使自己在文字材料上有所提高。

（三）在工作作风建设方面我把严于律已，加强作风建设作
为重点。始终把耐得平淡、舍得付出、默默无闻作为自己的
准则，严谨、细致、扎实、求实脚踏实地完成一项又一项工
作。以制度、纪律规范自己的一切言行，严格遵守公司各项
规章制度，尊重他人，谦虚谨慎，主动接受来自各方面的意
见，不断改进；坚持做到不利于公司形象的事不做，不利于
公司形象的话不说，积极维护公司的良好形象。

（三）在强化强化职能方面，我注重把握根本，努力提高服
务水平。部门人手少，工作量大，同事间必须团结协作。在
这一年里，遇到各类活动和会议，我都积极配合做好会务工
作，与同事心往一处想，劲往一处使，不计较干多干少，只
希望把工作圆满完成。

一年来的工作虽然取得了一定的成绩，但也存在一些不足，
主要是思想解放程度还不够，学习、服务上还不够，和有经
验的同事比较还有一定差距，工作形式还在基本格式上徘徊，
工作内容上缺少纵深挖掘的延伸，在今后工作中，我一定认
真总结经验，克服不足，努力把工作做得更好。

（1）发扬吃苦耐劳精神。

面对督查事务杂、任务重的工作性质，不怕吃苦，主动找事
干，真正做到“眼勤、嘴勤、手勤、腿勤”，积极适应各种
艰苦环境，在繁重的工作中磨练意志，增长才干。

（二）发扬孜孜不倦的进取精神。

加强学习，勇于实践，博览群书，在向书本学习的同时注意
收集各类信息，广泛吸取各种“营养”；同时，讲究学习方
法，端正学习态度，提高学习效率，努力培养自己具有扎实
的理论功底、辩证的思维方法、正确的思想观点、踏实的工
作作风。力求把工作做得更好，树立质量工作的良好形象。

（三）当好助手。

对各项决策和出现的问题，及时提出合理化建议和解决办法
供领导参考。

这一年，在参与构筑绿源明天的过程中，我深深的感觉到了
自己的成长，更多的时候我觉得这不仅仅只是一份工作，更
是一个舞台、一个港湾。这一年，在质量工作的过程中，我
更加深入地了解了公司的发展，同时也被公司良好的工作氛
围所吸引。我希望能够继续为公司服务，恳请领导同意，若
有幸能与公司续签劳动合同，我必将更加努力的工作，遵守
职业道德，虚心学习，将专业知识与实践更紧密地结合，以
朝气蓬勃、奋发有为的精神状态，努力发挥自身聪明才智，
认真完成领导交给的每一份工作，为公司的发展建设添砖加
瓦。

合同鉴定表自我鉴定篇五

        高速发展的计算机业需要新型人才，需要具
有创新的技术、专业的知识和富有团队作业能力的人才。

四年的计算机专业知识学习和丰富的课余社会实践经历，使
我在计算机技术方面获益匪浅。我从坎坷曲折中一步步走过，
脱离了幼稚、浮躁和不切实际，心理上更加成熟、坚定，专
业功底更加扎实。

素质：吃苦耐劳,工作积极主动，能够独立工作、独立思考，

勤奋诚实，具备团队协作精神，身体健康、精力充沛，可适
应高强度工作。

四年的'大学学习和一年有余的计算机岗位见习工作磨练，培
养了我良好的工作作风和团队意识，比如多角度了解和掌握
计算机技术的前沿应用，全方位协助团队开发新产品，埋头
苦干的求实精神以及主要配合的协作观念等。

我的生活准则是：认认真真做人，踏踏实实工作。我的最大
特点是：勇于拚搏，吃苦耐劳，不怕困难。在实际工作中，
更重要的是牢固树立了强烈的事业心、高度的责任感和团队
精神。朝夕耕耘，图春华秋实；十年寒窗，求学有所用。相
信在贵司的培养和自我的奋斗下，我定会胜任本职工作。

合同鉴定表自我鉴定篇六

不觉间加入公司已有三年的光景，这三年来通过领导的关心、
同事的帮助、组织的关怀以及自身的努力，取得了一些成绩，
当然也有需提高的地方，现就三年的工作做简要评定。

从入职至今，在劳动纪律方面，我始终严于律己，严格遵守
《员工手册》之规定，上班不迟到早退、不无故缺勤等，力
争达到一个合格员工所应具有的标准。因为我认为作为青年
员工，虽然业务能力还未能达到，但最重要的是工作态度要
端正，只有保持积极的工作态度、良好的精神面貌，才能在
工作上不断进步，并且还要虚心听取老员工的意见，多从自
身寻找不足，这样才能从根本上提升自己。

通过领导的关心和同事的帮助，加入公司以来的这段日子，
也取得了一些小成绩，我想这与大家对我的关心和帮助是分

不开的，因为在刚入职的期间，我也曾遭遇这样那样的困难，
但公司就像一个“大家庭”一样，让我感受到了温暖，让我
打开心结，所以才有了后来的“努力奋进”。

我想，不管是任何的成绩，都已经成为过去，只有把眼光放
远，站在更高的平台上“远眺”，对自己有更高的要求、有
更多的追求，才能渐渐与自己的职业理想“靠近”。

合同鉴定表自我鉴定篇七

在本一个合同期里，我自认为在工作上是努力的并且有成效
的，因为在我的职责范围内——工具管理岗位上，我做到了
合理的申购采购、整齐的库内管理、有序的领用发放、认真
的监督使用、及时的记录财物——这也是我的必须做到的。

我加入爱利丰公司以来，负责工具(工具、配件、耗材等)管
理工作，包括工具的申购或采购、库内的管理、相关领用发
放、使用监督改进、财务账目记录，我们的工具数量及类型
虽然不算多，可是由于生产任务的急迫性与部分工人师傅的
操作不够熟练等原因造成了工具损耗量较大，这就要求我在
管理上做到预测使用需求，合理申购采购、保证安全库存，
以备随时领用。我曾经是一个塑料工艺技术员，从事工艺技
术的工作经历使我养成了认真仔细的工作作风，这运用到了
现在的工具管理上。在我负责的工具室里，可以看到的是整
齐的工具摆放、明确的出入库记录、整洁的环境卫生。每天
下班前的工具整理、即时的出入库登记、每天上班前的环境
清洁是我每天的必修课。

作为工具管理员，我熟悉每一种工具的性能及操作方法，当
工人师傅前来领用新的或以前没有使用过的工具时，我得向
其介绍该工具的操作方法及注意事项;当我前往车间巡视工具
的使用情况时，如有不合理的使用立刻指正，以提高工具的
使用寿命。

作为工具管理员，与其他的物资管理员一样须保证账物一致。
每月(不定期)我都进行库存盘点，并及时将相关财务账目进
行核对结算，确保账物一致，到目前为止尚未出再账物不一
致的现象。

以后我将着手完善工具管理制度，以使工具管理更好得为公
司生产服务。